

Área / Unidad OFICIALIA MAYOR OF0000 SMP	Documento 10118I02FA	
Código de verificación	Expediente 101/2024/26	Extracto XGLE e U do 28.06.2024
6U1P 5G1I 5B5X 1D73 04JG	Fecha 28-06-2024	Sesión constitutiva

...Don José Manuel Lage Tuñas, concelleiro-secretario da Xunta de Goberno Local,

CERTIFICO: Que a Xunta de Goberno Local, en sesión extraordinaria e urxente celebrada o día 28 de xuño de 2024, adoptou os seguintes acordos:

# **DECLARACIÓN DE URXENCIA**

Ratificación pola Xunta de Goberno Local sobre a urxencia da sesión de conformidade co disposto no artigo 106.a) do Regulamento orgánico municipal e nos artigos 112 e 113 do Real decreto 2.568/1986, polo que se aproba o regulamento de organización, funcionamento e réxime xurídico das entidades locais.

### **ALCALDÍA**

#### Expte. GA0/2024/286

Constitución da Xunta de Goberno Local.

#### Expte. GA0/2024/285

Dar conta á Xunta de Goberno Local do Decreto anotado no Libro de Resolucións da Alcaldía con número DEC/AYT/3531/2024 do 19 de xuño de 2024 polo que se determina a organización e estrutura do Goberno Local.

...Don José Manuel Lage Tuñas, concejal-secretario de la Junta de Gobierno Local,

CERTIFICO: Que la Junta de Gobierno Local, en sesión extraordinaria y urgente celebrada el día 28 de junio de 2024, adoptó los siguientes acuerdos:

## DECLARACIÓN DE URGENCIA

Ratificación por la Junta de Gobierno Local de la urgencia de la sesión de conformidad con lo dispuesto en el artículo 106.a) del Reglamento Orgánico Municipal y en los artículos 112 y 113 del Real Decreto 2.568/1986, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

### <u>ALCALDÍA</u>

## Expte. GA0/2024/286

Constitución de la Junta de Gobierno Local.

#### Expte. GA0/2024/285

Dar cuenta a la Junta de Gobierno Local del Decreto anotado en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía con número DEC/AYT/3531/2024 de 19 de junio de 2024 por el que se determina la organización y estructura del Gobierno Local.

E para que así conste e para os efectos oportunos, expido e asino este certificado coa salvedade que determina o artigo 206 do Regulamento de organización, funcionamento e réxime xurídico das entidades locais, na Coruña, na data de sinatura electrónica do documento.

Y para que así conste y surta los efectos oportunos, expido y firmo la presente con la salvedad que determina el artículo 206 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, en A Coruña, en la fecha de la firma electrónica del documento.

O concelleiro-secretario da Xunta de Goberno Local El concejal-secretario de la Junta de Gobierno Local

José Manuel Lage Tuñas